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Erhältlich in Rollen à 50 Meter oder als Meterware 
 

 Bezeichnung Artikelnummer Masse 
 

 
 

 
Schlauch mit Gewebe  

Vinylan 

 
06.01753 

06.01752 
 

 
6.0 mm  

10.0 mm 

 
 

 

Getränkeschlauch 
Tubalco 

 

14.1840.419 
14.1840.407 

06.01770 

06.01733 
14.1840.412 

 

2.5 mm 
3.0 mm 

4.0 mm 

7.0 mm 
10.0 mm 

 

 
 

 

Pythonschlauch farb-

codiert ohne Kabel für 
Premixgetränke 

 

01-13DG-02022 

(2 Getränke) 
 

14.8818.074 
(4 Getränke) 

 

 

2 x 6.7 mm 

2 x 9.5 mm 
 

4 x 6.7 mm 
2 x 9.5 mm 

 

 
 

 

Pythonschlauch farb- 

codiert mit Kabel für  
Postmixgetränke 

 

01-13DGK0602S03 

(6 Getränke) 
 

01-13DGK0802S01 
(8 Getränke) 

 

 

6 x 6.7 mm 

2 x 9.5 mm 
 

8 x 6.7 mm 
2 x 9.5 mm 

 

 

Getränkeschlauch und Python 
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